
Réunion 1 du Mardi 11 Janvier 2022 - 8 Courses

HIPPODROME DE PARIS-VINCENNES
Télécharger votre programme à l'adresse suivante : www.sorec.ma

C1 -  PRIX DE JOINVILLE                    13:50
Tiercé-Quinté+Attelé - M 6 ans - 44 000 € - 2700 m (C.à ga.) G.P.

N° Chevaux SAR Dst. Jockeys Entraineurs Propriètaires Origines Gains Perfs CP
1 GREGORIO (0) M6BAI BR 2700 A. Dabouis M. Dabouis M. Dabouis Quarlos-Quinosa 68980 € 211A5A

DA
12

2 GOLD D'ECROVILLE (0) H7ALE 2700 F. Lecanu B. Marie R. Jean SOLEIL DU FOSSE-JOY
D'ECROVILLE

72330 € 214A4A
DA

13

3 GRIGRI BOY (0) M7BAI 2700 Y. Dreux Y. Dreux Y. Dreux PARIS HAUFOR-TAHITIENNE GIRL 77440 € 213M1M
0A

35

4 GUERRIER CASTELETS
(0)

M6BAI 2700 J.M. Bazire G. Gillot Mme Barbara Guenet Uniclove-Princesse vaumicel 77580 € 21DADM
DA

8

5 GABO DI ROCCA (0) H6BAI 2700 P.Ph. Ploquin A. Wissocq A. Wissocq Akim du cap vert-Belle d'imoko 77880 € 21DADA
DA

75

6 GREATMAN DE BUSSET
(0)

H6BAI F. 2700 F. Nivard H. Langeweg Jr. Ecurie Viva Hollandia Texas charm-Royale city 77990 € 212A1A
2A

1

7 GINO VIVA (0) M6ALE 2700 G. Gelormini D. Locqueneux Mlle Anna Karlsson Sun ceravin-Kuza viva 79050 € 217A4A
2A

15

8 GOLFEUR DES LOYAUX
(0)

M6ALE 2700 J.Et. Abrivard M. Abrivard Ecurie Ld-M. Abrivard Memphis du rib-Ojelodia 79170 € 21DA6A
6A

23

9 GEORGIO HAUFOR (0) H6BAI 2700 Ch.J. Bigeon Ch. Bigeon Ecurie Christian Bigeon Tiego d'etang-Tirade d'haufor 79400 € 213A2A
DA

6

10 GEORGES L'AVENTURE
(0)

M6BAI 2700 E. Raffin S. Michel Ecurie Pecale Nahar de beval-Aventure jets 79615 € 214A3A
8A

14

11 GOUROU (0) H7BAI 2700 M. Mottier M. Mottier Ecurie Jean-Pierre Barjon BRILLANTISSIME-UTOPIA JOSSELYN 80280 € 21DA7A
2A

13

12 GARRY THORIS (0) M6BAI 2700 Leo Abrivard L.Cl. Abrivard J. Cottel Village mystic-Osamina de morgane 80390 € 21DMDA
DA

80

13 GUEPARD DE TILLARD
(0)

M7BAI 2700 D. Thomain S. Roger N. Lolic NAHAR DE BEVAL-VITESSE DE
TILLARD

83940 € 210A5A
8A

38

14 GENIE DES LUCAS (0) H6BAI 2700 Guillaume Martin B. Marie Ecurie Bkm Prodigious-Quinta des lucas 84780 € 215MDM
5M

60

15 GRAND CANYON (0) M6BAI 2700 P. Vercruysse L. Roelens Jpb Horses Royal dream-Mysterious valley 85640 € 21DADA
1A

25

Selection: 4 9 Tuyau: 6 Belles chances: 7 2 1 10 11 3
Les favoris

6 GREATMAN DE BUSSET
9 GEORGIO HAUFOR

Les probables
11 GOUROU
4 GUERRIER CASTELETS
7 GINO VIVA
10 GEORGES L'AVENTURE

Les inedits
1 GREGORIO
2 GOLD D'ECROVILLE

Les trouble-fete
15 GRAND CANYON
13 GUEPARD DE TILLARD
3 GRIGRI BOY
8 GOLFEUR DES LOYAUX

SITE WEB
TURFOMANIA 7 6 11 9 4 13 2 15
ZETURF 9 6 11 7 1 2
CANAL TURF 6 9 11 3 1 7 10 4
PRONOS ORDI. 6 9 11 15 4 7 2 1
UNIBET 9 10 4 6 2 1 11
SYNTHESES 9 6 7 10 11 4 1 2

7

PRONOSTICS
N° Cheval Nre/f

4
 
GUERRIER CASTELETS 5

6 GREATMAN DE BUSSET 5

1 GREGORIO 4

11 GOUROU  5
7 GINO VIVA  5

2 4

9 GEORGIO HAUFOR 5

Les Plus donnés

GOLD D'ECROVILLE

4 13


